
□ 「法テラス（福岡・山口）を訪問しよう！」ツアーに参加します！

下記の内容を明記の上、FAXにてご返信をお願いいたします。

返信先（お問合せ先）担当執行部 小寺悠介 宛 FAX：03-6380-4883（TEL:03‐6380‐4300）

平成２７年１０月３０日（金）必着 ※定員１５名になり次第締め切らせていただきますのでご了承ください。

フリガナ

お名前 （ 歳） （ 東京法曹・大同 ・二一 期）

メールアドレス ＠ .

※詳細は申込者に追ってお知らせします。上記にメールアドレスをご記入下さい。
なお、ＭＬ未登録の方は、親和全期会ＭＬに登録させて頂きますので、予めご了承下さい。

親和全期会 会員 各位

参加費

親和全期会
「法テラス（福岡・山口）を訪問しよう」 ツアーのご案内

平成２７年１０月吉日

親和全期会 代表幹事 奥 国 範
同 理事会対策PT座長 菊 地 真 治

謹啓 先生方におかれましては、日頃、親和全期会の活動にご理解を頂き、厚くお礼申し上げます。

現在、日本弁護士連合会においては法テラスのスッタフ弁護士の役割について、様々な議論がなされておりま
す。単位会によって、法テラスに対する考え方も大きく異なっています。

そこで、親和全期会としては、法テラス福岡と法テラス山口に訪問し、その地域におけるスタッフ弁護士から
直接にその活動の現状をお聞きすることが重要と考え、今回の訪問ツアーを企画しました。

また、翌土曜日には貸し切りバスで、山口県萩市に向かい、松下村塾や大河ドラマ「花燃ゆ」ゆかりの施設を
観光する予定です。幕末に新しい時代を切り開いていった人々に関する施設を見学等することは、今後の弁護
士会を担ってゆく人材を輩出していくべき親和全期会にはうってつけの観光ツアーとなっています。

参加を希望される先生は、平成２７年１０月３０日（金）までに、本書面末尾の回答書にて、担当執行部の小寺
悠介に、ご連絡賜りますようお願い申し上げます。
敬具

旅 程 ＜１１月１３日（金）＞
７時３０分：羽田空港発

午前：法テラス福岡訪問
午後：法テラス山口訪問

◎夜は法テラス山口のスタッフ弁護士と懇親会
◎宿泊：山口市内ホテル
＜１１月１４日（土）＞
◎ホテル出発（貸切バス） 萩市方面へ
◎１９時３０分：山口宇部空港発
２１時００分：羽田空港着

◆親和全期会のホームページを更新しました！！ ぜひご覧ください。http://shinwazenki.com/

概ね金６万円～８万円程度
※あくまで見込み額です。親和全期会から修習期に応じた補助がありますの
で、詳細は追ってご連絡いたします。

http://shinwazenki.com/

